
START Romagna - bacino FC - inv. 25/26  287

Linea 250
Cesena ßà Savio di Ravenna
◆ SI EFFETTUA NEI GIORNI DI SCUOLA ◆

• FERIALE
Zona Località § §,L,1 §,M Zona Località § §,L §,M
880 Cesena Punto Bus (pens.D) 06:15 12:15 13:25 770 Savio di Ravenna 06:57 13:00 14:05
880 Plauto 06:16 12:16 13:26 795 Castiglione di Cervia 07:05 13:08 14:13
880 Villa Neri 06:17 12:17 13:27 708 Bivio Cannuzzo 07:10 13:13 14:18
880 S. Egidio 06:19 12:19 13:29 708 Pisignano (Scuole) 07:14 13:17 14:22
880 Villa Chiaviche 06:21 12:21 13:31 880 S. Giorgio (Scuole) 07:22 13:25 14:30
880 S. Giorgio (Scuole) 06:28 12:28 13:38 880 Villa Chiaviche 07:29 13:32 14:37
708 Pisignano (Scuole) 06:36 12:36 13:46 880 S. Egidio 07:31 13:34 14:39
708 Bivio Cannuzzo 06:40 12:40 13:50 880 Villa Neri 07:33 13:36 14:41
795 Castiglione di Cervia 06:45 12:45 13:55 880 Cesena Punto Bus (pens.D) 07:35 13:38 14:43
770 Savio di Ravenna 06:53 12:58 14:03
§ = solo nei gg. di Scuola L = si effettua il Lunedì, Mercoledì e Sabato M = si effettua il Martedì, Giovedì e Venerdì
1 = transita da Castiglione di Ravenna (12:43)

Tenersi
agli appositi

sostegni

In caso di infortunio 
grave avvertire
subito l’autista

Posizionare
la carrozzella 

nell’apposito spazio

Non ingombrare
l’area di

salita/discesa

Attenzione ai 
borseggiatoriREGOLE E SICUREZZA

A BORDO




